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Hep patronlara 
Çalıştınız

Yayınlanan Sayıştay raporuna göre Milli Eğitim Ba-
kanlığı’nın doğalgaz şirketlerine usulsüz bir şekilde 94 
milyon TL aktardığı ortaya çıktı. Konutlarda yapılan 
aboneliklerde bile istenmesinin usulsüz olduğu bilinen 
Güvence Bedeli serbest tüketici olmayan MEB’den 
alınmış. Sayıştay raporda, MEB’e bağlı okullarda do-
ğalgaz faturalarının ödenmemesi gibi bir durum ol-
madığından güvence bedelinin alınmaması gerektiği-
ni ifade etmiş.

Konu, kamu kaynaklarının sermayeye aktarılması 
olunca AKP sınır tanımıyor. Büyük bir hukuksuzlukla 
MEB’in kasasından doğalgaz şirketlerine yapılan 94 
milyon TL’lik ödeme, kendisi de bir özel okul sahibi 
olan Ziya Selçuk döneminde yapılmış.

Sayıştay’ın hazırladığı 2020 yılı raporlarında kamu kaynaklarının nasıl yağmalandığına dair 
birçok örnek var. AKP, iktidara geldiği ilk günden beri kamu kaynaklarını sermayeye aktarı-

yor; patronlar servetlerini büyütürken halk vergi yükü altında eziliyor.

https://www.tkp.org.tr/gonullu/
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Sayıştay raporunda Saray harcamaları da açıklan-
dı. Sarayın günlük harcaması 7,9 milyon TL. Bu yıllık 
2 milyar 872 milyon 745 bin 56 TL yapıyor. En büyük 
harcama kalemi ise Mal ve Hizmet Alımı harcamala-

rı, bu harcamalar 1 milyar 630 milyon TL’yi aşmış du-
rumda. Bu rakam sarayın kendisinin bile patronlara 
para aktarma aracı olduğunu gösteriyor. Yani saray, 
çevresindeki para babalarına para saçıyor. 

Emekli Sayıştay Denetçisi Kadir Sev, üst üste yayımlanan 
ve kamuoyunda da gündem olan son raporları Boyun Eğ-
me’ye değerlendirdi. Sayıştay denetçilerinin yaptıkları dene-
timlerin iki ayrı süzgeçten geçtikten sonra, başkanın belirle-
diği isimlerin süzgeci ve kontrolünden geçerek, Meclis’e rapor 
olarak sunulduğunu ve kamuoyuna ulaştığını söyleyen Sev, 
bu raporlarda denetçilerin görüşlerinin istedikleri gibi yansı-
tılmadığını vurguladı.

Saraydan Patronların CEBİnE

Sayıştay raPoru yayımlanmadan Başına nElEr GElİyor? 

Milli Eğitim Bakanlığı’nın tek skandalı bu de-
ğil. Rapora göre Ziya Selçuk bakanlığın kasasını 
boşaltmış. İhalelerde yaşanan usulsüzlükler, rayiç 
fiyatının 2-3 katı fiyata alınan ürünler, FATİH pro-
jesi kapsamında internet erişimi için yapılan pro-
tokoldeki usulsüzlükler...

Okullarda kamu tarafından verilmesi gereken 
güvenlik, temizlik, eğitim araç ve gereçlerinin te-
mini gibi hizmetler, okul aile birlikleri aracılığı ile 
velilerin üzerine yıkılmış durumda. Görevi ülkemi-
zin gençleri için bilimsel eğitim vermek olan Milli 
Eğitim Bakanlığı bırakın bu hizmeti vermeyi, büt-
çesini doğalgaz şirketlerine aktarmakla meşgul. 


